ترجمۀ جمیل

دوستخواه. چ ۳. تهران: آگاه.

لاهیجی، شهلا و کار، مهرانگیز. ۱۳۸۷. شناخت هویت زن ایرانی. چ ۴. تهران:

روشنگران و مطالعات زنان.

موسوی، مصطفی. ۱۳۷۵. بیژن و منیژه. چ ۱. تهران: سروش.

ورمازرن، مارتین. ۱۳۸۶. آیین میترا. ترجمۀ بزرگ نادرزاد. چ ۶. تهران: چشمه.

References

- Bahār, Mehrdād. (2008/1387H). *Pazhouhesi dar Asātir-e Iran*. 7th ed. Tehran: Āgāh.
- Cumont, Franz. (2004/1383H). *Āyin-e Por Ramz va Rāz-e Mitrāyi (The Mysteries of Mithra/ Les Mystères de Mithra)*. Tr. by Hāshem Razi. 2nd ed. Tehran: Behjat.
- Davidson, H. R. Ellis. (2006/1385H). *Shenākht-e Asātir-e Eskandinavi (Scandinavian Mythology)*. Tr. by Bājlān Farrokhi. Tehran: Asātir.
- Farrokhzād, Purān. (2007/1386H). *Mohre-ye Mehr*. Tehran: Negāh.
- Ferdowsi. (1996/1375H). *Shahname-ye Ferdowsi*. Comp. Saied Hamidian. 3rd ed. Tehran: Qatreh.
- Kuvarji Kuyaji, Jahangir. (2009/1388H). *Bonyadha-ye Ostureh va Hamase-ye Iran*. Tr. by Jalil Doustkhah. 3rd ed. Tehran: Āgāh.
- Lāhiji, Shahla and Kār, Mehrangiz. (2008/1387H). *Shenākht-e Hoviat-e Zan-e Irani*. 4th ed. Tehran: Roushangarān va Motale'āt-e Zanān.
- Mousavi, Mostafa. (1996/1375H). *Bizhan va Manizheh*. 1st ed. Tehran: Soroush.
- Owshidari, Jahangir. (2007/1386H). *Daneshnāme-ye Mazd-yasna*. 4th ed. Tehran: Markaz.
- Pinsent, John. (2001/1380H). *Asātir-e Yunān (Greek Mythology)*. Tr. by Bājlān Farrokhi. 1st ed. Tehran: Asātir.
- Razi, Hashem. (2002/1381H). A. *Āyin-e Mehr*. 1st ed. Tehran: Behjat.
- (2002/1381H). B. *Dāneshnāme-ye Iran-e Bāstān*. Tehran: Sokhan.
- Sarāmi, Qadam Ali. (1994/1373H). *Az Rang-e Gol ta Ranj-e Khār*. 2nd ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Sarkārati, Bahman. (2006/1385H). *Sayehā-ye Shekār Shodeh*. 1st ed. Tehran: Tahuri.
- Vermaseren, Martin. (2007/1386H). *Āyin-e Mitra (Mithra, Ce Dieu Mystérieux)*. Tr. by Bozorg-e Nāderzād. 6th ed. Tehran: Cheshmeh.
- Zaehner, R.C. (2005/1384H). *Zarvan ya Moamma-ye Zartoshtigari (Zurvan: A Zoroastrian Dilemma)*. Tr. by Teimur Qāderi. Tehran: Amir Kabir.
- Zomorodi, Homeira. (2006/1385H). *Naqd-e Tatbiqi-ye Adiān va Asātir*. 2nd ed. Tehran: Zavvār.